
  

C o m u n e  d i  M a r i g l i a n o  
                                       C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  N a p o l i   
 
D E T E R M I N A Z I O N E   S E T T O R E  V - A m b i e n t e  – E c o l o g i a  – C i m i t e r o - V e r d e  P u b b l i c o   
R E S P O N S A B I L E   D E L  S E T T O R E :  G e o m .  R o b e r t o  M O N D A  
 
 R e g i s t r o   G e n e r a l e  n .   9 9 2  d e l   1 4 / 0 8 / 2 0 1 9  
 R e g i s t r o   S e t t o r e   n .   1 1 8   d e l  2 . 0 8 . 2 0 1 9  

 
O G G E T T O :  L i q u i d a z i o n e  D i t t a  D U E D I  E N G I N E S  s r l ,  p e r  I s c r i z i o n e  l i b r e t t o   
                  t r a t t o r e  M a r c a  G o l d o n i .  

       
    ( X )   L I Q U I D A Z I O N E                                    ( )  I M P E G N O   D I   S P E S A  
  
R i f e r i m e n t i  c o n t a b i l i :  
-  D e t e r m i n a   d i  i m p e g n o   s p e s a  n .  
-  N u m e r o  d i  i m p e g n o :   
 

R i f e r i m e n t i  c o n t a b i l i :  
-  C o m e  d a   f o g l i o  a l l e g a t o  d e l   
r e s p o n s a b i l e  d e l   s e t t o r e  f i n a n z i a r i o  

R i f e r i m e n t i   n o r m a t i v i :  
-  A r t i c o l o   1 8 4   d e l  T . U . E . L .  2 6 7 / 0 0  

R i f e r i m e n t i  n o r m a t i v i :  
-  A r t i c o l o  1 5 1  c o m m a  4   d e l  

T . U . E . L .  2 6 7 / 0 0  
-  A r t i c o l o  1 8 3  d e l  T . U . E . L  

2 6 7 / 0 0  
A l l e g a t i :   n .  
 

A l l e g a t i :   n .  

 
(     )   D E T E R M I N A Z I O N E   P R I V A   D I  I M P E G N O  
 
S i   a t t e s t a   c h e   l a  p r e s e n t e  d e t e r m i n a z i o n e  n o n  c o m p o r t a   a l c u n  i m p e g n o  
d i   s p e s a .  
 

I l   r e s p o n s a b i l e  s e t t o r e  
 
 
R e s p o n s a b i l e   d e l  p r o c e d i m e n t o ,  e x  l g .  N . 2 4 1 / 9 0 :   
 

L a   p r e s e n t e  d e t e r m i n a z i o n e  è  p u b b l i c a t a  a l l ’ A l b o  P r e t o r i o  C o m u n a l e   
p e r  1 5  g i o r n i  c o n s e c u t i v i   d a l _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ .  

                                                           

C
itt

à  d i M a rig lia
n o

Pro v. d i N a p o li
Are a  Am b ie n te

      I l  M e s s o  C o m u n a l e  
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   

                                                            

                                            
           I L  R E S P O N S A B I L E   S E T T O R E  V   
              G e o m .  R o b e r t o  M O N D A   

 
 
       



       
IL  RESPONSABILE  SETTORE V

PREMESSO:
- che con  determina  n.53  del  08.05.2018,  veniva  affidato   alla  Ditta   “DUED

ENGINES s.r.l.” con sede in Ceppaloni (BN) alla Via S.S Appia Km. 254,200–(P.I.
01607510623), per un importo di €. 213,50 Iva al 22% compresa il disbrigo per la
pratica di iscrizione relativamente al libretto di circolazione dell trattore marca
Goldoni Star 3050;

- che  la spesa è esigibile al 31.12.2018;
- che in relazione a tale incarico  la Ditta “  DUED ENGINES s.r.l.”, ha trasmesso la

fattura in formato elettronico n .FATTPA 14_18/05 del 26.10.2018, per l’importo
complessivo di €.213,50 Iva compresa al 22%;

- Accertata la regolarità del servizio fornito e  della fattura;
- Visto il CIG: ZF42581DB9;
- Vista la dichiarazione di conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3 comma 7 della

Legge n.136/2010 resa dall’Amministratore Unico sig.De Luca Antonio;
- Visto il DURC on line regolare per contributi scadenza 02.09.2019; 
- Ritenuto provvedere in merito e procedere alla relativa liquidazione;
- Visti:

 Il D.Lgs.n.267/2000;
 Il D.Lgs 118/2011 e successive modificazioni;
 Il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria

(allegato 4/2 del D. Lgs.118/2011;
 Lo Statuto  Comunale;
 Il  regolamento  comunale  sull’ordinamento  generale  degli  Uffici  e  dei

servizi;
 Il regolamento comunale di contabilità;
 Il regolamento sui controlli interni;

D E T E R M I N A

Per  le  motivazioni  addotte  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente
riportate e approvate;
 
-di liquidare in favore della Ditta “DUED ENGINES s.r.l. ”-con sede in Ceppaloni (BN)
alla Via S.S.Appia Km 254,20C (P.I.01607510623), l’importo complessivo di €.213,50 di
cui €. 175,00 per imponibile ed €. 38,50 per Iva al 22 % a  fronte della fattura in
formato elettronico n.FATTPA 14_18/05  del  26.10.2018;
-di emettere mandato di pagamento, in favore della Ditta ” DUED ENGINES s.r.l.”, per
l’importo   imponibile  di  €.  175,00,  con accredito   sulle  coordinate  bancarie  aventi
IBAN:IT36 T089 9715 0000 1100 0066 000;
-di emettere mandato di pagamento in favore dell’erario per l’importo di €. 38,50 Iva
al  22%, ai  sensi  dell’art.17.ter del  D.P.R.n.633/72 modificato dall’art.1,comma 629
lettera  b)  della  Legge  23  dicembre  2014  n..190  “split  payment”.scissione  dei
pagamenti;
-di dare  atto  che  la  somma complessiva   di  €  213,50,  risulta  già  impegnata  sul
cap.1129/71 impegno n. 1069  esercizio finanziario 2018;
-di trasmettere  la  presente  determina  all’Ufficio  Ragioneria  per  gli  adempimenti  di
competenza.

                                                                               IL RESPONSABILE  SETTORE V
                                                                        (Geom.Roberto MONDA)     


